
 

Zał. 1 

do zarządzenia nr 67 Rektora UP w Lublinie 

z dnia 14 lipca 2025 r.  

 

Tabela opłat za kwaterowanie w domach studenckich 

Studentów i  doktorantów  Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Ceny zawierają opłaty za media i internet 

 

Lp.  
Opłata  
 

 
D.S. Cebion 
D.S. Dodek 
 

 
D.S. Eskulap 

 
D.S. Broadway 
D.S. Manhattan 

 
1. 

 
Miesięczna za jedno miejsce w 
pokoju 2-osobowym 
 

 
715,00 zł 

 
1 000,00 zł 

 
630,00 zł 

2. Miesięczna za pokój 2-
osobowy, w którym 
zakwaterowana jest jedna 
osoba 

 
1 075,00 zł 

 
1 650,00 zł 

 
950,00 zł 

 
3. 

 
Miesięczna za pokój  
1-osobowy  
 

 
850,00 zł 

 
1 430,00 zł 

 
715,00 zł 

 
4. 

Miesięczna  za pokój  
1-osobowy o zwiększonym 
metrażu lub składający się z 
dwóch pomieszczeń 

 
925,00 zł 

 
1 540,00 zł 

 
- 

 
5 

 
Za jedną dobę  za pokój  
2-osobowy  
 

 
110,00 zł 

 
160,00 zł 

 
100,00 zł 

 
6. 

 
Za jedną dobę za pokój  
1-osobowy 
 

 
70,00 zł 

 
120,00 zł 

 
60,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


